')âma/m Q/f(4Ã/yUcí^i<x/ %átâmx>ía (^a/yúUca de S^aa Vdlxxji^^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasâõroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO CERTIDÃO 017/2020

São Roque, 06 de março de 2020.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-
lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departa
mento de Planejamento e Meio Ambiente no sentido de complementar as informa
ções prestadas através da Certidão n° 0003/2020.

A referida certidão é relativa a dois trechos de via pública
localizados no Bairro São Julião, no Distrito de São João Novo, entretanto, o docu
mento deixa de informar se os referidos trechos são oficiais e há quanto tem
po são de domínio público.

Caso não haja informação sobre o tempo de domínio pú
blico da(s) via(s), solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobi
liário da Prefeitura, imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, cojiforme
preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja
anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedi
do, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima
e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL REIANCISCO DE OLIVEIRA ^"^AWfEL MARREIRO DE GODOY

(TOCO) Vereador
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE VALENTE OLIANI

MD. Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura
Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 06/03/2020 - 09:51 2639/2020 /cmj-

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
estado de SAG PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

CERTIDÃO N". 0003/2020

Certilico, conforme solicitado através do Oficio Presidente n". 75/2019, da

Câmara Municipal da Estância Turística de Sào Roque, que as vias em questão

são de domínio público, "Trecho 1" com início no "Ponto da Perua

Escolar", final a Rua conhecida como Rua 1 - Sào Juiiào - Sào Joào

Novo e término na Rua Victor Brecheret, conta com 450 m de extensào

aproximada por 4,50 in de largura média aproximada. "Trecho 2"

conhecida como Rua 1 - São Juiiào - Sào Joào Novo com início na

Rua Emídio Castanho e término no "Ponto da Perua Escolar", conta

com 700 m de extensão aproximada por 6,50 m de largura média aproximada.

(Roselene Aparecida Simões Natarula), digitei e providenciei a impressão.

(Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos vinte e nove dias do mês de janeiro

do ano de dois mil e vinte.